Administração, conforme simulação juntada aos autos (preencher, se necessário, para outras considerações):

Custo global planilha Não Desonerado (BDI 22% e BDI diferenciado 14%): R$ 6.045.156,95 (quarenta e cinco mil cento e cinquenta e seis reais e noventa e
cinco centavos)
Custo global planilha Desonerada (BDI 28% e BDI diferenciado 20%): R$ 6.225.555,74 (seis milhões, duzentos e vinte e cinco mil quinhentos e cinquenta e
cinco reais e setenta e quatro centavos)
Na presente licitação, o detalhamento do BDI: ( X ) observa os parâmetros do Acórdão n. 2.622, de 2013 - Plenário do Tribunal de Contas da União.

Foram adotados os seguintes parâmetros de percentuais para cada item do BDI contemplado no Acórdão n.